

ÅRSREDOVISNING

för

Torslanda Tidningen AB

Org.nr. 556682-3182

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Krook, Styrelseledamot
2026-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tidningsverksamhet i form av utgivning av gratistidningen Torslanda Tidningen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar för räkenskapsåret 2025 en förlust på ca 495 Tkr, bl.a till följd av ökade tryckerikostnader och en fortsatt sjunkande annonsförsäljning. Åtgärder i form av kostnadsbesparingar har vidtagits och detta tillsammans med ökade försäljningsinsatser för att höja annonsintäkterna gör att styrelsen bedömer att resultatet kan förbättras under 2026.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 581	5 596	5 908	7 116
Resultat efter finansiella poster	-495	-716	-1 054	570
Soliditet (%)	15,88	42,19	47,40	59,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 374 057	-715 535	758 522
Balanseras i ny räkning		-715 535	715 535	0
Årets resultat			-494 948	-494 948
Belopp vid årets utgång	100 000	658 522	-494 948	263 574

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	658 521
Årets resultat	-494 948
	<u>163 573</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	163 573
	<u>163 573</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 581 008	5 596 370
Övriga rörelseintäkter		<u>1 646 719</u>	<u>1 112 510</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 227 727	6 708 880
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 263 928	-2 086 838
Övriga externa kostnader		-937 621	-1 037 555
Personalkostnader	2	-4 499 843	-4 289 743
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 090	-18 375
Övriga rörelsekostnader		<u>-622</u>	<u>-295</u>
Summa rörelsekostnader		-7 725 104	-7 432 806
Rörelseresultat		-497 377	-723 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 884	12 583
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-455</u>	<u>-4 192</u>
Summa finansiella poster		2 429	8 391
Resultat efter finansiella poster		-494 948	-715 535
Resultat före skatt		-494 948	-715 535
Årets resultat		<u>-494 948</u>	<u>-715 535</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>25 616</u>	<u>25 135</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		25 616	25 135
Summa anläggningstillgångar		25 616	25 135
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		358 203	704 067
Övriga fordringar		156 262	184 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>246 224</u>	<u>113 986</u>
Summa kortfristiga fordringar		760 689	1 002 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>872 467</u>	<u>770 143</u>
Summa kassa och bank		872 467	770 143
Summa omsättningstillgångar		1 633 156	1 772 736
SUMMA TILLGÅNGAR		1 658 772	1 797 871

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	658 521	1 374 057
Årets resultat	-494 948	-715 535
Summa fritt eget kapital	163 573	658 522
Summa eget kapital	263 573	758 522
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	24 557	11 130
Leverantörsskulder	675 455	169 765
Övriga skulder	198 940	342 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	496 247	516 111
Summa kortfristiga skulder	1 395 199	1 039 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 658 772	1 797 871

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	7,00

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
	Ingående avskrivningar	<u>-2 000 000</u>	<u>-2 000 000</u>
	Utgående avskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 038 410	1 038 410
	Inköp	<u>23 571</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 061 981	1 038 410
	Ingående avskrivningar	-1 013 275	-994 900
	Årets avskrivningar	<u>-23 090</u>	<u>-18 375</u>
	Utgående avskrivningar	-1 036 365	-1 013 275
	Redovisat värde	25 616	25 135

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-18

Patrik Krook

Patrik Krook

Styrelseledamot Verkställande direktör

2026-05-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 maj 2026.

Oscar Silfversparre

Oscar Silfversparre

Auktoriserad revisor
